
HL/S S71
11/04/2013
117413-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

11/04/2013 S71
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:117413-2013:TEXT:HU:HTML

HU-Budapest: Villamos energia
2013/S 071-117413

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országgyűlés Hivatala
AK05934
Kossuth Lajos tér 1-3.
Kapcsolattartási pont(ok): Közbeszerzési Iroda (1054 Budapest, Széchenyi rkp.19. VI. em. 617. iroda)
1055 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu
Fax:  +36 14416497
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.parlament.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: Törvényhozó szerv hivatala

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Villamos energia versenypiaci beszerzése (494/2013.)

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: — Országgyűlés Hivatala Országház, Budapest, Kossuth Lajos tér 1-3.,
— Országgyűlési Könyvtár, Budapest, Kossuth Lajos tér 1-3.,
— Országgyűlés Hivatala kazánház, Budapest, Balassi Bálint u. 1-3.,
— Országgyűlés Hivatala Irodaház, Budapest, Széchenyi rakpart 19.,
— Országgyűlési Őrség irodái, Budapest, Balassi Bálint u. 1-3.,
— Országgyűlés Hivatala postaátvevő, Budapest, Balassi Bálint u. 1-3.,
— Országgyűlés Hivatala Luppa-szigeti pihenő, Budakalász, Luppa-sziget 9000.,
— Országgyűlés Hivatala könyvtár raktár, Budapest XVIII ker. Nagyenyed u. 18.,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:117413-2013:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
www.parlament.hu


HL/S S71
11/04/2013
117413-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

11/04/2013 S71
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

— Országgyűlés Hivatala Független Rendészeti Panasztestület Budapest Balassi B. u. 1-3. III. em.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Villamosenergia-vásárlási szerződés villamos energia versenypiaci beszerzésére, továbbá a villamos energiáról
szóló 2007. évi LXXXVI. törvény (Vet.) 63. §-ának (1) bekezdése figyelembevételével az Ajánlatkérő hálózati
csatlakozási, hálózathasználati és villamosenergia-vásárlási szerződéseinek összevont kezelésére (ideértve a
hálózathasználathoz szükséges szerződések Országgyűlés Hivatala javára történő megkötését is).
A szerződés megkötésére a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény, a villamos energiáról szóló
2007. évi LXXXVI. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 273/2007. (X. 19.) Korm. rendelet és
a vonatkozó jogszabályok figyelembevételével kerül sor.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
09310000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 140 000 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: igen

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
494/2013

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2013/S 9-010775 12.1.2013

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Villamos energia versenypiaci beszerzése
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

8.3.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:10775-2013:TEXT:HU:HTML


HL/S S71
11/04/2013
117413-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

11/04/2013 S71
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

E.ON Energiaszolgáltató Kft.
Széchenyi István tér 7-8.
1051 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: versenypiac@eon.hu
Telefon:  +36 14722300
Fax:  +36 13275532

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 139 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 139 000 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 2
Rész száma: 2 - Elnevezés: Villamos energia versenypiaci beszerzése
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

8.3.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
E.ON Energiaszolgáltató Kft.
Széchenyi István tér 7-8.
1051 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: versenypiac@eon.hu
Telefon:  +36 14722300
Fax:  +36 13275532

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 1 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 1 000 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
A szerződéskötés időpontja: 2013.3.19 (év/hó/nap)

mailto:versenypiac@eon.hu
mailto:versenypiac@eon.hu


HL/S S71
11/04/2013
117413-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

11/04/2013 S71
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

I. rész:
Érvényes ajánlatot tevők neve, címe:
1) Budapesti Elektromos Művek Nyrt. (1132 Budapest, Váci út 72-74)
2) Magyar Telekom Távközlési Nyrt. (1013 Budapest, Krisztina krt. 55.)
3) MVM Partner Energiakereskedelmi Zrt. (1031 Budapest, Szentendrei út 207-209.)
4) E.ON Energiaszolgáltató Kft. (1051 Budapest, Széchenyi István tér 7-8.)
A nyertes ajánlat tartalmi eleme a következő:
I. rész: A részajánlat értékelési szempont szerinti tartalmi eleme:
Nettó energiadíj (egységár) csúcsidőszakban: 17,50 (HUF/kWh)
Nettó energiadíj (egységár) völgyidőszakban: 17,50 (HUF/kWh)
II. Rész:
Érvényes ajánlatot tevők neve, címe:
1) Budapesti Elektromos Művek Nyrt. (1132 Budapest, Váci út 72-74)
2) Magyar Telekom Távközlési Nyrt. (1013 Budapest, Krisztina krt. 55.)
3) MVM Partner Energiakereskedelmi ZRt. (1031 Budapest, Szentendrei út 207-209.)
4. ) E. ON Energiaszolgáltató Kft. (1051 Budapest, Széchenyi István tér 7-8.)
A nyertes ajánlat tartalmi eleme a következő:
II. rész: A részajánlat értékelési szempont szerinti tartalmi eleme: nettó energiadíj - egységár: 18,49 (HUF/
kWh)

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A jogorvoslati kérelem a 2011.
évi CVIII. törvény (Kbt.) 137. § (3)-(8) bekezdéseiben foglaltak alapján megállapított határidőn belül, legkésőbb
azonban a jogsértés megtörténtétől számított 90 napig nyújtható be a Közbeszerzési Döntőbizottsághoz.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
9.4.2013

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

